
Dz.U./S S125
03/07/2023
396761-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396761-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Pionowe, wrzecionowate centra obróbkowe
2023/S 125-396761

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
Adres pocztowy: ul. Lubelska 23
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-003
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Czerwińska
E-mail: zamowienia@cogiteon.pl 
Tel.:  +48 123957063
Faks:  +48 123957060
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.malopolska.pl/mcn/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon
Numer referencyjny: MCN.5.261.34.2023

II.1.2) Główny kod CPV
42612200 Pionowe, wrzecionowate centra obróbkowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@cogiteon.pl
http://bip.malopolska.pl/mcn/
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon/proceedings


Dz.U./S S125
03/07/2023
396761-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiący 
załącznik nr 7 do SWZ oraz w Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 335 853.25 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ploter laserowy Co2 70W
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42612200 Pionowe, wrzecionowate centra obróbkowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa nastąpi do nowej siedziby Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon mieszczącej się przy Al. Bora-
Komorowskiego w Krakowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
Zamówienie obejmuje swoim zakresem dwa zadania:
Zadanie 1 - Ploter laserowy CO2 70W
Zadanie 2 - Ploter frezujący
W ramach każdego zadania Wykonawca zobowiązany jest do:
a) Dostarczenia, montażu, instalacji i kalibracji urządzenia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
b) Przeszkolenia personelu Zamawiającego w zakresie obsługi urządzenia.
c) Dostarczenia deklaracji zgodności CE, instrukcji stanowiskowej oraz BHP, DTR, pisemnego potwierdzenia 
przeszkolenia personelu Zamawiającego o którym mowa w ppkt b.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 62 576.58 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S125
03/07/2023
396761-2023-PL

3 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 1 500,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ploter frezujący
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42612200 Pionowe, wrzecionowate centra obróbkowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa nastąpi do nowej siedziby Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon mieszczącej się przy Al. Bora-
Komorowskiego w Krakowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
Zamówienie obejmuje swoim zakresem dwa zadania:
Zadanie 1 - Ploter laserowy CO2 70W
Zadanie 2 - Ploter frezujący
W ramach każdego zadania Wykonawca zobowiązany jest do:
a) Dostarczenia, montażu, instalacji i kalibracji urządzenia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
b) Przeszkolenia personelu Zamawiającego w zakresie obsługi urządzenia.
c) Dostarczenia deklaracji zgodności CE, instrukcji stanowiskowej oraz BHP, DTR, pisemnego potwierdzenia 
przeszkolenia personelu Zamawiającego o którym mowa w ppkt b.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 273 276.67 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S125
03/07/2023
396761-2023-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 7 000,00 zł ( słownie: 
siedem tysięcy 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie ustanawia warunków w przedmiotowym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie ustanawia warunków w przedmiotowym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie ustanawia warunków w przedmiotowym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w ciągu ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
zrealizował:
Dla zadania nr 1:
co najmniej 1 (jedną) dostawę polegającą na dostarczeniu sprzętu specjalistycznego, tj obrabiarki sterowanej 
numerycznie przy użyciu komputera (CNC) na kwotę co najmniej 30 000,00 PLN brutto.
Dla zadania nr 2:
 co najmniej 1 (jedną) dostawę polegającą na dostarczeniu sprzętu specjalistycznego, tj. obrabiarki sterowanej 
numerycznie przy użyciu komputera (CNC) na kwotę co najmniej 120 000,00 PLN brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/08/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S125
03/07/2023
396761-2023-PL

5 / 6

Oferta musi zachować ważność do: 01/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/08/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej, w siedzibie Zamawiającego: ul. Lubelska 23, 
30 - 003 Kraków. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na Platformie informacje o nazwach 
albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub adresach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykaz oświadczeń i dokumentów, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą: a) formularz oferty
wraz z załącznikiem b) pełnomocnictwo (jeśli dotyczy); c) zobowiązanie
podmiotu trzeciego do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Wykonawca składa zgodnie z wymaganiami i w sposób określony w SWZ.
Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzające brak podstaw
wykluczenia Wykonawcy składane będą zgodnie z pkt VII SWZ.
Zamawiający w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zastosuje
procedurę przewidzianą w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S125
03/07/2023
396761-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2023

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

